REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRIS

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

y AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
N

Funksioni

Kryetar Bashkie

[nstitucioni dhe adresa

Bashkia Kugové, lagjja nr.1, blloku “Tafil Skéndo”, sheshi “18 Tetori”, Kugové

Data ¢ emérimit n¢ detyré Data ¢ dorézimit t& deklaratés

1 31.07.2019 29.08.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklaraes

Kreshnik Hajdari /] |
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¢ DEKLARIMI I PASURIVE
: DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ob]ektl i deklarlmlt T& gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Autoveture tip Benz Class ' 200.000(dyqindmije) leke
Burimi i krijimit(kursime nga paga)

Shitur me kontrate nr-rep dhJJf kol e dates 140.000 (njéqind e
11.09.2014. ne vleren 140.000 (njéqgind e dvzetmije) leke | dvzetmiije) leke

Blerje apartamenti ne ankand me ane te proceverbalit me | 1.401.000(nje  milion e
nr egj. te dates 08.04.2015. (kursime nga paga) katgergind e njemije e nje)
leke

Shitur ky apartament me kontraten noteriale me nr. [JJJj| 1.100.000 (nje milion e

rep dhe kol e dates 28.03.2016 njégind mije) leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashké&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

u. [ Te ardhuraa pag31 Drejtor rajonl i ' erat, : deri ne 34,326 si € trihjete e |
- | dorehgjen time ne muajin Maj te vitit 2019 katermije e treqind e njezet e
gjashte) leke

| Te ardhura nga kursimet mbyllur ne Banken I si fond [ Shuma ¢ krijuar  eshte
- | investimesh 1.500.000( nje milion e peseqindmije) leke 1.506.528(nje milion &
peseqind e gjashtemije e

: ‘peseqind e njezete e tete) leke
Te ardhura nga paga 1 Janar deri ne Maj te vitit 2019 dhe kursime te | 948.843 (nenteqind e dyzet e
| meparshme mbyliur ne ank tetemije e tetqind e dyzet e tre)
3 ok

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

| Te ardhurat nga paga nga | Janari deri ne Gusht 2019 187.702 (njegind e tetedhjete e

shtatemije e shtateqind e dy) leke

Te ardhura nga kursimet ne banken raiffeisen 198.298(njeqind e nentedhjete e
tetemije e dyqind e nentedhjete e
tete) leke

Te ardhura nga paga ne banker|JJJ ] 18.789  (tetembedhjetemije e
shtateqind e tetedhjete e nente)
leke

| Depozite Kursimi nga kursimet e mia dhe familjare me afat 12 | 300.000 (treqindmije) leke
| mujor

Depozite Kursimi nga kursimet e mia dhe familjare me afat 12 | 723.800 (shtategind e njezet e

ffjf__f mujor tremije e tetegind) leke

| Depozite Kursimi nga kursimet e mia dhe familjare me afat 12 | 361.900 ( treqind e gjashtedhjete e
| mujor njemije e nenteqind) leke

- | Depozite Kursimi nga kursimet e mia dhe familjare me afat 12 | 672.100 (gjashteqind e

| mujor shtatedhjete ¢ dymije e njeqind)
3 leke
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né faqen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.









